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610.768

0

0

25.580.955

76.318

25.504.637

0

0

767.986

80.682.043

6.058.755

75.391.274

0

6.040.672

1.805.316

3.996.016

3.027.364

0

0

981.017

107.691.704

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Banjarharjo (Perseroda)

Kas dalam Rupiah 638.110

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    Juni 2024

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Jun 2023

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

b. Kepada Bank Umum 0

Penempatan pada Bank Lain 12.463.023

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 22.501

Jumlah 12.440.522

Jumlah 80.345.386

Agunan yang Diambil Alih 0

Aset Tetap dan Inventaris

c. Kepada non bank – pihak terkait 818.224

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 84.115.686

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 4.588.524

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 3.233.689

Aset Tidak Berwujud 0

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 0

a. Tanah dan Bangunan 6.066.672

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1.613.769

c. Inventaris 4.379.860

Aset Lainnya 1.394.384

Total Aset 100.417.476
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Banjarharjo (Perseroda)

Posisi Laporan                                    Juni 2024

Jun 2024

645.366

69.339.877

12.287.400

680.650

0

0

828.850

83.782.143

Jun 2024

48.000.000

31.790.000

0

0

0

0

0

0

0

0

3.673.647

3.068.925

0

956.989

23.909.561

LIABILITAS Jun 2023

Liabilitas Segera 870.880

Simpanan

(Dalam ribuan rupiah)

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Liabilitas Lainnya 445.136

a.    Tabungan 63.437.179

b.    Deposito 12.560.000

Simpanan dari Bank Lain 569.167

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 48.000.000

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 32.790.000

Total Liabilitas 77.882.362

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS Jun 2023

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

Ekuitas Lain

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio (Disagio) 0

b.    Modal Sumbangan 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

a.    Umum 3.558.041

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 

Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c.    Lainnya 0

b.    Tahun Berjalan 813.754

Total Ekuitas 22.535.114

b.    Tujuan 2.953.319

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu 0
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Jun 2024

6.492.263

758.392

0

7.250.655

601.073

7.851.728

1.238.869

0

2.626

593.092

44.255

0

4.557.281

21.395

6.457.518

1.394.210

25.379

0

290.060

(264.681)

1.129.529

172.540

956.989

0

0

0

0

0

0

0

0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 813.754

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (156.028)

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 956.428

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 142.674

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 175.245

LABA (RUGI) OPERASIONAL 1.112.456

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 19.217

Beban Administrasi dan Umum 4.446.714

Beban Lainnya 29.649

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 6.342.464

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 645.723

Beban Pemasaran 36.642

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

a.    Beban Bunga Kontraktual 1.183.736

b.    Biaya Transaksi 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Pendapatan Lainnya 540.602

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 7.454.920

Beban Bunga

b.    Provisi Kredit 743.870

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 6.914.318

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 6.170.448

Posisi Laporan                                    Juni 2024

(Dalam ribuan rupiah)

POS Jun 2023

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Banjarharjo (Perseroda)

\ \ \



Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 25.580.955

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 775.611

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

2.074.024 4.634.701 82.491.501

Jumlah Aset Produktif 2.074.024 4.634.701 108.848.067

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross

e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Banjarharjo (Perseroda)

Posisi Laporan                                    : Juni 2024

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

25.580.955 0

0 0 0

0 0 0

775.611 0 0

51.915.375 11.697.535 12.169.866

78.271.941 11.697.535 12.169.866

82,24

9,46

102,01

19,49

46,48

100,00

15,77

22,67

2,04
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Jun 2024

0

0

0

0

0

0

0

10.646.904

5.771.839

4.837.974

0

37.091

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Banjarharjo (Perseroda)

Posisi Laporan                                    Juni 2024

(Dalam ribuan rupiah)

POS Jun 2023

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 9.620.460

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 4.579.231

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 5.004.138

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 37.091
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